México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2289109-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2289109
31.7090 Litros    $18.333912 $581.35

Subtotal $581.35
IVA 16.00% $90.56
TOTAL PESOS : $671.91
(seiscientos setenta y un pesos 91/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Fi+hyDuxjlAE5pTXLMLyJNee5xuimaImGj5+D
Z366hRjWbPxBTAce1afid3C0DdQX1CbU34Ty
Bge5xWZlWs6b5Jf1LQCcGVNYlpCiHhrCSX7i
ytZFJp/60XNtLEQCBdzikUAUFU8zxtvAmeS4
VslunhnVfwmkDnRkeLfzmtRV07bkxK86zkrw